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Rozpocet mésta
na rok 2024

\_ J

Zpracoval: Ing. Martin Ondra — vedouci FO
Dne: 20.12.2023
C.j. MURY 43451/2023

Posledni zména v rozpoctu 2023 zpresiiuje rozpocet dle aktudlnich informaci o realizaci jednotlivych
akci. Blize popsano dale v textu. Vysledkem je saldo ve vysi 54,9 mil. K¢., které je z velké ¢asti (33,5 mil.
K€) tvofeno presunem vétsi ¢asti realizace dvou akci do nasledujiciho roku. Vysledek hospodareni je
zapojen do rozpoctu roku 2024.

Navrh rozpoctu 2024:

Na pfijmové strané jsou dle predikci ministerstva financi (dale jen MF) navySeny/snizeny dané
(napf. F. 8 DPH 0 1,6 %). Vynos ze vSech land-based hazardnich her (hra v kamennych hernach) bude
nové z 55 % pfijmem statu, 22,5 % se bude rozdélovat mezi obce podle poctu povolenych hernich
automatl na jejich Uzemi a zbyvajicich 22,5 % mezi vSechny obce podle poctu obyvatel. V nasem
pfipadé to bude znamenat proti letoSnimu roku ztradtu cca 7 mil. KE. U dané z nemovitosti se zaklad
dané zvysi o 80 %, v nasem pfipadé, kdy mame vyhlaskou 3/2008 schvalen koeficient 2, by mélo byt
navyseni proti letoSnimu roku o 6,5 mil. K¢ (rada mésta doporucila zastupitelstvu koeficient ponechat
a OZV nerusit).

Na vydajové strané jsou planovany jen mandatorni vydaje a pfesuny rozjetych investicnich akci z roku
2023, které musi byt dokonceny. Z novych akci jsou zapojeny:

e chodniky Revolucni, které musi byt realizovany soucasné s akci SSMSK — prlitah tf. Hrdind,
Revolucni. Cena je rozpoctovana.

e ordinace Bartdakova 21 — pokracovani rekonstrukce 2. a 3. NP — cena je odhadnuta.

e venkovni u¢ebny ZS — pfizndna dotace ve vysi 24 mil. K&, rozpoétované naklady 33,2 mil. K¢&
(rozpocet pred vybérovym fizenim).

Do rozpodtu uZ jsou zapojeny nové investiéni akce projednané a schvalené na komisi ZPaRR a na komisi
hospodarské (viz akéni plan) s vyjimkou revitalizace sidlisté Sokolovska/Bartakova. Rozpocet na rok
2024 nyni generuje rezervu cca 8,2 mil. KE. Rozpocltova rezerva k31.12.2023 se svelkou
pravdépodobnosti navysi, coz umozni do rozpoctu doplnit revitalizaci sidlisté Sokolovska/Bartakova
nebo jiné projekéné pripravené akce ze zdsobniku akéniho pldnu dle finanénich moZnosti.

Od posledniho zastupitelstva nebyly radou mésta provedeny 7adné rozpoctové opatreni v souladu
s usnesenim ZM ¢&. 143/5/23 ze dne 04.05.2023.
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Komentar k nékterym polozkam a rozpocétovym zménam [tis. K¢]:

PRIIMY
r. 1. Sdilené dané
Navrh roku 2024 vychazi z predikce MF CR (kromé nemovitosti a hazardu):
OBCE (mld. K&) vE. Prahy skutecnost predikce 2023 predikce 2024
2022 2023 2023-22  2023/22 2024 2024-23  2024/23

DPH 138,6 147,3 8,7 +6,3% 149,6 23 +1,6%
DPPO (sdilena cast) 60,8 78,8 18,0 +29,6% 76,5 -2,3 -2,9%
DPFO celkem 52,8 62 9,2 +17,4% 63,5 15 +2,4%
DPFO-zvl.sazba 83 106 23 +27,7% 93 -1,3 -12,3%
DPFO- placend poplatniky (z pfizndni) 36 36 0,0 +0,0% 35 -0,1 -2,8%
DPFO-placend pldtci celkem 40,9 47,8 69 +16,9% 50,7 29 +6,1%
Dan z hazardnich her (sdilena cast) 1,9 2,0 0,1 +5,3% 3,6 1,6 +80,0%
Dari z nemovitych véci 12,4 12,6 0,2 +1,6% 22,7 10,1 +80,2%
Celkem 266,5 302,7 36,2 +13,6% 315,9 13,2 +4,4%

f. 66-93 Dotace
Zapojeni ¢astek do rozpoctu dle rozhodnuti poskytovateld.

VYDAIJE
f. 136 Vydaje na destovou kanalizaci - opravy, REKO (RR) (beze zmény 2023)
(v tis. KE)
Akce ROK 2023 | ROK 2023 | ROK 2023 | ROK 2023 | ROK 2023 | ROK 2023 | ROK 2023 | ROK 2024
pav. schv.| uprava uprava uprava uprava dprava uprava | rozpocet
rozpocet 2/2023 Ml ZM Il ZIM IV ZMmV ZM VI M
4/2023 6/2023 9/2023 11/2023 | 12/2023 | 12/2023
Drobné nespecifikované opravy - Rezerva 100 300 300 300 300 300 300 300
Destova kanalizace Opavskd 0 100 100 100 100 100 100 0
Destovd kanalizace Okruzni 0 200 200 200 200 200 200 0
Destova kanalizace Opavskd (soucdst chodniku) 0 0 7 366 7 366 2 340 2 340 2 340, 2 339
Destova kanalizace Stralecka, Nova, Sluneénd, Luéni 0 0 0 0| 0| 0| 0| 6 885
Destova kanalizace na ul. OkruZni, pfekopem pfes 11/370 0 0 0 0| 0| 0| 0| 2 000
Destova kanalizace Edrovice (soucast chodniku) 0 0 6 366 6 366 2 160 2 160 2 160 2 159
Destova kanalizace 1. maje 0 0 0 750 750 750) 750 0
Celkem 100 600 14 332 15 082 5 850 5 850 5 850 13 683
f. 137 REKO kanalizacni infrastruktury, v¢. FOKI - 549,00
(v tis. K¢)
Akce ROK 2023 | ROK 2023 | ROK 2023 | ROK 2023 | ROK 2023 | ROK 2023 | ROK 2023 | ROK 2024
schv.rozp.| uprava uprava uprava uprava uprava tprava | rozpocet
M mI Ml zm i ZM IV MV ZM VI M
12/2022 2/2023 4/2023 6/2023 9/2023 11/2023 | 12/2023 | 12/2023
Opravy, REKO COV - Méstské sluzby s.r.o. 1000 1500 1500 1 500 1 500 1500 1500 1500
Ostatni drobné akce a vyspravky + Rezerva 300 300 300 300 400 500 500 400
Splaskova kanalizace Straleckda, Nova, Slunecna, Lucni 0 0 0 0 0 0 0 5 877
Desfova kanalizace Julia Sedlaka-kolem SVC a knihovny 2 845 2 845 2 845 2 845 3161 3161 3161 0
Destova kanalizace Julia Sedlaka-pred jednotou 0 0 0 0 0 0 0 0
Splaskova kanalizace 1. maje 0 0 0 0 0 0 0 0
Prodlouzeni kanaliza¢niho fadu ul. U Rybnika 390 390 390 190 190 190 190 0
Oprava splaskové kanalizace Okruzni 6 700 13 000 19 554 19 499 19 499 19 499 18 950 0
Prodlouzeni kanaliza¢niho fadu ul. Rudé Armady 0 300 300 0 0 0 0 0
Dopojeni objektl tf. Hrdind+Lipové do hlavniho fadu 0 200 200 60 60 60 60 0
Zfizeni kanal. fadu+precerpéavaci stanice Zizkova 31-41 0 300 300 220 220 220 220 0
Zfizeni kanal. fadu Opavska 30-40, dopojeni do ul. Vrchlického 0 200 200 70 70| 70 70 0
Prodlouzeni kanalizaéniho fadu ul. 8. kvétna - u SSMSK 0 200 200 70 70 70 70, 0
Odlehéeni a prelozka kanaliza¢ni trasy U Potoka-8.kvétna 0 0 0 0 0 0 0 400
(odlehéovék, pres areal byvalého CSAD)
Celkem 11 235 19 235 25789 24 754 25 170 25 270 24 721 8177
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¥.125  UdrZba a opravy komunikaci -1 060,00

(v tis. K¢, v€. DPH)

Akce ROK 2023 | ROK 2023 | ROK 2023 | ROK 2023 | ROK 2023 | ROK 2023 | ROK 2023 | ROK 2024
schv.rozp. uprava uprava tprava uprava uprava uprava | rozpocet
M yA\ N zmil RM IIHII+IV | ZM IV ZMmV ZM VI M

12/2022 2/2023 4/2023 8-9/2023 9/2023 | 11/2023 | 12/2023 | 12/2023

Pozimni opravy + Ostatni drobné akce + rezerva 4000 4 000 4000 4000 4 000 4200 4200 4 000
REKO Bednafska - PD 0 798 798 798 798 798 798 0
chodnik Zizkova (u skateparku) 200 200 200 200 0 0 0 200
chodnik patefni na hrbitové 250 250 250 250 150 150 150 250
oprava komunikace Julia Sedlaka, pted Knihovnou+SVC 9198 9198 9198 9994 10 494 10 494 10 494 0
oprava komunikace Julia Sedldka, pred Jednotou 2 440 2 440 3387 4123 4123 4123 4123 0
regenerace ulice Husova 0 1213 1213 1213 1213 1213 1213 0
oprava komunikace Stréleckd,Nova,Lu¢ni,Polni,Slune¢na 0 0 0 0 0 0 0 12 869
oprava komunikace Rudé armady 0 0 0 0 0 0 0 0
cesta k rybniku U Lomu Il 0 0 0 0 0 0 0 0
Uprava kfizovatky ul.T¥.Hrdind-Revoluéni - spolu se SUS 0 0 0 0 0 0 0 11 108
Opravy mostt a lavek 3200 1000 1000 1000 1000 1000 200 1000
Oprava mostu U Rybnika 0 2 000 2 000 2 000 2 000 0 0 2 000
oprava lavky Jamartice L25 - u kostela 0 979 1181 1181 1181 1181 1181 0
Oprava komunikace Julia Fu¢ika - za Hroznem 0 0 0 0 0 0 0 0
Prechod u Domu zdravi 0 0 0 0 0 0 0 0
Rekonstrukce ulice Lipova 0 0 0 0 0 0 0 0
Rekonstrukce komunikace a chodnik(i 1. maje 6 199 6199 6199 7 143 7 143 7 143 7 143 0
Parkovisté na ul. 8. kvétna (pred fotbalovym hiistém) 6 600 6 600 5 462 5 462 5788 5788 5788 0
Parkovi$té u ULP Zizkova/Uvoz (za zimnim stadionem) 4 000 4 000 2 500 2 500 2 644 2 644 2 644 0
Oprava komunikace ul. Jesenicka 485 485 485 485 485 485 485 0
Revitalizace sidliSté Sokolovska/Bartakova 564 802 802 802 802 802 802 0
ProdlouZeni panelové komunikace k zahradkam 500 500 500 500 500 500 500 500
Brokatovy chodnik 0 0 0 0 0 0 0 0
Pési komunikace k priim.zoné v Rymarové (vraceni pozastavky) 0 52 52 52 52 52 52 0
parkovisté+komunikace u objektu Opavska 22 300 300 210 210 210 210 50 160
pristupové chodniky Opavska 39, 41 a 43 0 250 150 150 150 150 150 1300
komunikace Zizkova (spojnice Revoluéni/parkovisté Dukelska) 250 250 180 180 180 180 180 2 050
komunikace Lidickd (od Hornoméstské, kolem DPS...) 400 400 410 410 410 410 410 0
komunikace ul. Machova+Mlynska, v€. prostoru za pekdrnou 350 700 670 670 670 790 790 0
chodnik podél byvalého aredlu CSAD ("Cerna uli¢ka") 200 200 180 180 180 180 180 5 650
oprava komunikace U Lomu 0 0 250 250 50 50 0 250
zfizeni parkovisté u Domu zdravi (poliklinika) 0 0 200 200 50 50 0 200
Rekonstrukce chodniku na ul. 8. kvétna v Rymarové 0 0 198 198 198 198 198 0
Rekonstrukce chodniku na ul. Okruzni v Rymarové 0 0 135 135 135 135 135 0
Celkem 39136 42 816 41 810 44286 | 44606 | 42926 | 41866 | 41537

f. 146.. Prispévky méstskym Skolskym a kulturnim prispévkovym organizacim (+ dalsi radky)
V rdmci vztahu mésta k prispévkové organizaci jsou prostfedky rozdéleny do ctyr zakladnich
skupin (zavaznych ukazatel():
- béiny neinvesticni, neucelovy prispévek, ktery by mél pfedstavovat mandatorni vydaje
organizace,
- béZiny neinvesticni prispévek na mzdové naklady,
- neinvesti¢ni ucelovy prispévek urcen na uhradu energii,
- mimoradny ne/investic¢ni, ucelovy prfispévek uréen na Uhradu nakladd na velké opravy,
akce a ndkupy; organizace se tak mize pohybovat v celkovém objemu schvalenych limitd
— presuny mezijednotlivymi akcemi nebudou muset organizace zfizovateli hlasit.
Vyuctovani bude provedeno vesmyslu ,Zdsad vztahl orgdnd mésta Rymarov
k prispévkovym organizacim®. Tyto Ucelové prispévky Cini za vSechny organizace vétsinou
kolem 2 mil. K¢ ro¢né, cozZ je vyznamna ¢astka i v rozpoCtu mésta a jeji schvaleni a urceni
na jednotlivé jmenovité akce by mélo byt predmétem diskuze mezi zastupiteli.
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Rozpocty prispévkovych organizaci ROK 2024

Ucelové Neinvesti¢ni
neuréeny Opravy a prispévek
pfispévek [ Platy +OON Energie udrzba Nakup knih celkem

Matefska Skola Rymarov, Jelinkova 3, p.o. 1878 000 484 000 3080000 470000 0 5912 000
Zakladni skola Rymarov, Jelinkova 1, okres Bruntal 3632000 0 5030000 1200 000 0 9 862 000
Stfedisko volného ¢asu Rymarov, okres Bruntal 1933000 3101 000 1930000 200 000 0 7 164 000
Méstska knihovna Rymarov 1136 000 1807 000 300 000 0 270 000 3513 000
Méstské muzeum Rymarov 1532 000 2756 000 636 000 0 0 4924000

Rozpis energii:

Rozpocty prispévkovych organizaci - naklady na energie

v tis. K¢

Voda Teplo Plyn |Elektfina| Celkem
Matefska skola Rymarov, Jelinkova 3, p.o. 100 2100 30 850 3080
Zakladni skola Rymarov, Jelinkova 1, okres Bruntal 370 3500 60 1100 5030
Stfedisko volného ¢asu Rymarov, okres Bruntal 80 0 1300 550 1930
Méstska knihovna Rymarov 4 200 0 96 300
Méstské muzeum Rymarov 25 535 0 76 636

Rozpis schvalenych uéelovych prispévka velké opravy a investice:

Materska skola Rymarov, Jelinkova 3, p.o.

MS Jelinkova Malovani tfidy Zeleny kli¢, chodba 3. 55 000,00
MS Jelinkova Oprava dlazby - chodnik, srovnat terén pro 30 000,00
MS Jelinkova  |Zahradni Upravy na $k.zahradé odbor. Firmou 65 000,00
MS Janovice Protisnéhové zdbrany - stfecha 35 000,00
MS Janovice Malovani chodby v budové MS 50 000,00
MS 1. Méje Dokonéeni svodu pied budovou MS - retenéni 80 000,00
MS 1. Méje Rozvod elektfiny k ucitel. prac. stoliim, vyména 50 000,00
MS Revoluéni  [Vyména nerezového diezu do vydejny - 25 000,00
MS Revoluéni  |Vertikalni zaluzie - ve spodnim pavilonu jesté 65 000,00
MS Revoluéni  [Vyména dvefi - rozklizeni + zastieseni vstupu 15 000,00
470 000,00
Zakladni skola Rymarov, Jelinkova 1, okres Bruntal
Jelinkova malovani uceben 50 000,00
Narodni 15 malovani uceben 50 000,00
1. maje 30 malovani $kolnijidelna a kuchyné 150 000,00
1. maje 32 atletické hristé -udzba 150 000,00
1.maje 32 oprava el.instalace 1 NP 200 000,00
1. mdje 32 opravy souvisejici s opravou elektroinstalace 100 000,00
1. mdje 32 oprava topné soustavy - 2 faze 500 000,00
1200 000,00
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f. 240

.. Vztah k Bytermu

Pfedpokladané pFijmy z najemného z byti a nebytl a jejich uziti k 27.11.2023

. Skute¢nost Vyhled Predpoklad

Radek Ukazatel r. 2022 - 2003 - 3024

PFijmy do rozpoctu mésta:
1 Predpis najmu byt 37 320,12) 41 400,001 44 234,00
2 |Predpis najmu nebytl 6 209,28 8 908,60 9 008,60
3 |CELKEM PREDPIS 43 529,39] 50 308,60 53 242,60
4 |ODVEDENO MESTU NANAJEMNEM 44 431,24] 50 238,60 53 122,60
5 |Prijaté dotace Nova zelena usporam 0,00 854,58 450,41
6 |Prijaté dotace Zelena usporam - projekty 0,00 0,00 0,00
7 |Prijaté dotace Novy panel 129,91 208,44 208,44
8 Prijaté dotace demolice Machova 0,00 0,00 540,00
9 |DOTACE celkem 129,91 1 063,02 1 198,85
10 |CELKEM PRIJEM DO ROZPOCTU MESTA 44 561,15 51 301,62] 54 321,44
11 |OdloZzeny prevod

Rozdéleni pFijmu:
12 |Prispévek Bytermu na udrzbu a opravy 30 071,92] 30686,71] 30 862,38
13 |Prispévek Bytermu na investice (splatky uveért) 2 826,36 2 826,36 2 826,36
14 |Prispévek Bytermu na ¢innost v¢. byt.agendy 3 877,78 4 237,30 4 514,53
15 |Najmy Lidicka 14,16 390,00 460,00 520,00
15 |ZvySeni prispévku o prevod dlouhodobych zaloh -1350,70] -1787,82 0,00
16 |Prispévek zateplovani (z vybraného naj.) 29,04 31,46 12,10
17__|Spoluugast NZU (z dotaci NZU) 0,00 0,00 0,00
18 |Zateplovani Bartakova 21 0,00 0,00 4 000,00
19 |Spoluucast na zateplovani Bartakova 23 dotace 0,00 0,00 3 000,00
20 |Zateplovani Jamartice 115,116 4 073,54 0,00 0,00
21 |Zateplovani Pivovarska 12 dotace 243,21 3 625,00 0,00
22 |Zateplovani Uvoz 17 dotace 228,44 1 650,00 800,00
23 |Demolice Machova 19 dotace 0,00 1 083,00 0,00
24 | Vykup poliklinika 0,00 4 000,00 3 000,00
25 |Splatka pajcky Zelena usporam - jistina** 689,60 689,60 689,60
26 |Splatka pujcky Zelena usporam - uroky** 250,00 374,00 350,00
27 | Splatka pujcky zatepleni IROP - jistina 3 000,00 3 000,00 3 000,00
28 |Splatka pujcky zatepleni IROP - urok 800,00 817,00 800,00
29 |Z toho vydaje prfimo z rozpocCtu mésta:
30 r. 13 - navyS$eni o prispévek na byt. agendu 52,36 53,49 53,53
31 f. 11 - navy$eni o pojistné pinéni 515,68 337,49 0,00
32 |CELKEM VYDAJE ZROZPOCTU MESTA (i.11+.28+.29) 45129,19] 51 692,60| 54 374,97

|33 |Rozdil: PFijmy-Vydaje+pfisp.na byt. agendu+poj.pln&ni | 0,00| 0,00| 0,00|

Vydaje z rozpoctu Bytermu:
34 |Splatka pujcky Zelena usporam - jistina 2 826,36 2 826,36 2 826,36
35 |Splatka pujcky ZU - troky 1000,00] 1380,00] 1380,00
36 |Udrzba, opravy, sluZby a ostatni vydaje na domovni fond 29 071,92] 29 306,71 29 482,38
37 |CELKEM VYDAJE ZROZPOCTU BYTERMU 32 898,28| 33 513,07] 33 688,74

. 268  SU - tzemni pldn (Uzemni analytické podklady) -521,00

Pfesun do roku 2024.
f.277  Vydaje na verejnou zelen +1 000,00
Vyssi naklady na udrzbu zelené, kaceni, mobiliar.
f.344  Platby a vyporadani DPH -5000,00

Minusové plnéni polozky je ovlivnéno letoSnimi velkymi nadmérnymi odpocty DPH
(pfedeviim kanalizace Okruzni). Castku neslo predem odhadnout — &ekalo se i na vypocet
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dodatecného najemného pro Spojené lesy a na radu, ktera navyseni schvali (jestli vystavena
faktura spadne do DPH za OBD 11 nebo 12/2023).

r. 347 Rozpoctova rezerva

Dopocet rozpoctovych zmén.

Za navrhem usneseni jsou uvedeny souhrnné vsechny rozpoctové zmény a jejich promitnuti na vysi
rozpoctové rezervy pred opravami a po nich.

Nastaveni zavaznych ukazatell rozpoctu — viz tabulkova ¢ast.

HK materidl projednala dne 27.11.2023 a doporucila ho RM ke schvdlen.

RM materidl projednala dne 04.12.2023 a doporucila ho ZM usnesenim cCislo 1359-1360/30/23
ke schvdlent.

Usneseni vztahujici se k rozpoctu mésta za rok 2023

(schvaleno na rddném zasedani zastupitelstva mésta dne 14.12.2023
pod cislem usneseni 296/9/23 a)-f)):

a)
b)

<)

d)

f)

Zastupitelstvo mésta vzalo na védomi zpravu o plnéni rozpoctu mésta ke dni 30.11.2023,

Zastupitelstvo mésta schvililo snizeni objemu rozpoétovych pfijmt roku 2023, o éastku -
2.954,92 tis. K&, véetné uprav v jednotlivych poloZzkach pfijmu, podle pfedlozeného navrhu
a uprav vzniklych na zasedani zastupitelstva,

Zastupitelstvo mésta schvalilo sniZeni objemu rozpocdtovych vydajt roku 2023, o castku -
2.954,92 tis. K¢, véetné uprav v jednotlivych polozkach vydajli, podle pfedloZzeného navrhu
a uprav vzniklych na zasedani zastupitelstva,

Zastupitelstvo mésta schvadlilo Il. rozpoctova opatieni socialniho fondu mésta za rok 2023,
dle predlozeného navrhu,

Zastupitelstvo mésta schvalilo VI. Gpravu zavaznych ukazatell rozpoctu 2023, dle predlozeného
navrhu a aprav vzniklych na zasedani zastupitelstva,

Zastupitelstvo mésta souhlasilo s pfijetim dotaci z jinych rozpoctl a od dalSich poskytovatel
dotaci, pfipsanych na ucet mésta jesté do konce roku 2023, asouhlasilo s jejich pouZitim
na vydaje podle ptislusného rozhodnuti o poskytnuti dotace.
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Usneseni vztahujici se k rozpoc¢tu roku 2024 + vyhled:

(schvéleno na radném zasedani zastupitelstva mésta dne 14.12.2023
pod ¢islem usneseni 297/9/23 a)-d)):

a) Zastupitelstvo mésta schvalilo rozpocet mésta na rok 2024, dle predlozeného navrhu a uprav
vzniklych na zasedani zastupitelstva,

b) Zastupitelstvo mésta schvalilo rozpocet socialniho fondu mésta na rok 2024, dle pfedloZzeného
navrhu,

c) Zastupitelstvo mésta schvalilo zavazné ukazatelé rozpoctu 2024, dle predlozeného navrhu
a uprav vzniklych na zasedani zastupitelstva,

d) Zastupitelstvo mésta schvalilo stfednédoby vyhled rozpoctu na roky 2024 ai 2027,
dle pfedlozeného navrhu a tprav vzniklych na zasedani zastupitelstva.

Utredni deska: https://portal.rymarov.cz/wab/eud/Eud.action

NAVRH Rozpodtu:

Vyvésen na Giedni desce MéU dne: 08.11.2023 Sejmut z Gfedni desky MéU dne: 10.01.2024
Rozpocet:
Vyvésen na Gredni desce MéU dne: 20.12.2023 Sejmut z Giedni desky MéU dne: 10.01.2025
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https://portal.rymarov.cz/wab/eud/Eud.action

Prehled rozpoctovych zmén a jejich promitnuti na vySi rozpoctové rezervy

Radek Polozka Castka tis.Ké
Rozpoctova rezerva prfed upravami rozpoctu + 43 658,41

1 Dan fyz. osob ze zavislé ¢innosti - sdilena - 780,00
3 Darn fyz.osob wbirana srazkou dle z\. sazby - sdilena + 910,00
5 Dan z pfijmu prav. osob + 5 005,00
8 Dari z DPH - sdilena - 8 630,00
9 Dar z hazardnich her + 400,00
10 Sprawni poplatky a ostatni odvody + 410,00
11 Mistni poplatek - za odpady - 290,00
16 Dar z nemovitych véci + 259,00
20 PFijmy od podnikatelt zapojenych do systému odp.hosy + 111,20
21 Parkomat na nameésti + 20,00
23 Poplatky za zfizeni v&cnych bfemen + 20,00
38 Prijaté najemné od Bytermu + 1 455,00
41 Prijaté uroky + 400,00
43 Pokuty ulozené méstem + 200,00
44 Prijmy za naklady fizeni + 15,00
45 Pfijmy od pojistomy - mésto + Byterm + 300,00
51 Ostatni nedan. pfijmy nahodilé + 140,00
56 Vratka puj¢cky - kotlikové pujcky + 18,00
58 Vratka pujéky - MS - 1 100,00
59 Vratka ptj&ky - ZS + 500,00
60 Vratka pujéky - SVC + 600,00
62 PFijmy z prodeje pozemku - 700,00
63 PFijmy z prodeje domu/nebyta + 192,07
68 Neinvesticni dotace ze SR-socialné prawni ochrana déti + 581,45
73 Neinvesti&ni dotace ze SR+KU-u&elové (hasi&i) + 43,80
80 Pratokové dotace - pro ZS + 216,82
84 MMR CR - dotace Zatepleni BD Pivovarska, Uvoz - 620,41
86 MMR - dotace na demolice BD Machova - 540,00
87 SZIF - Rekonstrukce lesni svaznice Ke Kyselé.. + 33,77
91 SFZP CR - dotace na biokoridor Edrovice, Stranské + 368,38
93 OP ZP — dotace nadoby na separovany odpad - 2 494,00
PFijmy celkem -2954,92

Zdroje pro vydaje (prijmy + financovani) - 2954,92

120 Cestowni ruch - ost. wdaje - 30,00
125 Udrzba, opravy, REKO komunikaci - 1 060,00
128 ODSH - pofizeni radart méreni rychlosti - 20,00
137 Vydaje na kanaliza¢ni infrastrukturu, vazba na FOKI - 549,00
157 ZS - pratokové dotace + 216,82
185 Muzeum Ziemi Prudnickiej+Wsi Opolskiej - prat. dotacq - 34,18
192 Prispéwky na rozvoj zajmowych aktivit (mimo program) - 31,00
194 Vydaje na kulturu - DLMD / Dny mésta - 39,00
197 Komise pro obcanské zalezitosti - odmény + 33,00
198 Podpora zachovani pamatek - 80,00
224 Opravy, obnova détskych hrist (RR) + 100,00
229 Skatepark ZiZkova - 650,00
232 Zazemi sportowniho hfisté Ondrejov -5 370,00
236 Hrazeni investic a oprav v nemocnici - Byterm - 883,00
241 BYTERM - pfispévek na provoz (udrzba+opravy) + 3 819,62
244 BYTERM - Pivovarska 12 (zateplovani - dotace) - 73,00
245 BYTERM - Uvoz 17 (zateplovani - dotace) - 800,00
257 Opravy a REKO majetku v pohiebnictvi - chodniky, zidk - 300,00
260 Vykup nemovitosti-ostatni - 875,00
267 Zavedeni energetického managamentu - 100,00
268 SU - tzemni plan (Uzemni analytické podklady) - 521,00
270 Demolice starych objekta - 100,00
275 Vydaje za svoz TKO + 100,00
277 Vydaje na verejnou zelen + 1 000,00
286 Biokompostarna - rozsifeni, vaha + 100,00
293 Socialni dawky a dotace (péstounska péce) - 110,00
302 Vystavba domu se zvastnim rezimem - 420,00
308 Policie méstska - platy - 20,00
310 Jednotka SDH — platy, OON - 20,00
312 Kamerowy systém - ¢astecna obnova - 50,00
318 Odmény zastupitelstva, platy spravy a nahrady mezd - 1 000,00
320 Pojistné socialni a zdravotni - 380,00
327 Spoje, telefony + 50,00
330 Opravy a udrzba - 50,00
336 Dotace: Socialné prawni ochrana déti - 550,00
337 Dotace: Socialni prace - 300,00
341 Uroky z uvéra - 200,00
342 Bankowni poplatky - 30,00
344 Platby a vyporadani DPH - 5 000,00
346 Odvod do soc. fondu (jiZ schvalené "3%") + 35,00
Vydaje celkem (bez rozpoctové rezervy) - 14 190,74
Rozpoctova rezerva po upravach (zdroje - vydaje) + 54 894,23

(po ZM)
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Plnéni rozpocétu mésta

ke dni

30/11/2023

Rozpocétové opatieni ZM €. VI

Vyhled 2023
Rozpocet 2024

Strednédoby vyhled rozpoctu 2024 - 2027

Udaje rozpoétu jsou uvedeny v tis. Ké Udaje skuteénosti jsou uvedeny v Ké
1. PRIJMY ROZPOCTU
Zéavazny Odkaz Schvaleny | Upraveny Vyhled Skute¢nost % pln. % pin % pln. RO ZM &. IV Rozpocet | % Vyhl.

POL ukazatel (Rad. |Popis na vydaje rozpoéet | rozpodet 2023 k 30/11/2023 SR UR VYHL i 2024 2023

a b c d e 1 2 3 4 5= 6= 7= 9= 10 1=

(4/1)110 (4/2)/110 (4/3)/110 3-2 10/3
1111 1|Dari fyz. osob ze zavislé Einnosti - sdilena 23 500,00 27 180,00 26 400,00 23 500 484,14]  100,0% 86,5% 89,0% -780,00 28 020,000 106,1%
1112 P 2|Dani fyz. osob z pfiznani - sdilena 1985,00 2 040,00 2 040,00 1610515,90 81,1% 78,9% 78,9% 0,00 1990,00 97,5%
1113 3[Dan fyz.osob vybirana srazkou dle zvl. sazby - sdilena 4 361,00 5 320,00 6 230,00 5638 702,800 129,3%| 106,0% 90,5% 910,00 5 470,00 87,8%
111 - 4|Dan z prijmu fyz. osob - 29 846,00( 34 540,00 34 670,00 30 749 702,84] 103,0% 89,0% 88,7% 130,00 35 480,00] 102,3%
1121 = 5|Dari z pFijm0 prav. osob 33 172,00( 38 195,00 43 200,00 37 427 758,32 112,8% 98,0% 86,6% 5 005,00 41 950,00 97,1%
1122 6(Dan z pfijmu prav. osob za vlastni mésto viz f. 343 12910,88| 14 532,34 14 532,34 14 532 340,000 112,6%| 100,0%| 100,0% 0,00 14 532,34] 100,0%
112 - 7|Dan z pfijmi prav. osob a MéU - 46 082,88| 52727,34 57 732,34 51960 098,32] 112,8% 98,5% 90,0% 5 005,00 56 482,34 97,8%
1211 P 8|Dan z DPH - sdilena 83 665,00/ 88 630,00 80 000,00 72192 466,98]  86,3% 81,5% 90,2% -8 630,00 81 280,00] 101,6%
13 9|Dari z hazardnich her 8 864,00 9 750,00 10 150,00 10099 683,14  113,9%| 103,6% 99,5% 400,00 3 050,00 30,0%
13 10|Spravni poplatky a ostatni odvody 2 750,00 2 850,00 3 260,00 3158 555,150 114,9%| 110,8% 96,9% 410,00 3260,00] 100,0%
13 = 11|Mistni poplatek - za odpady 5 150,00 5 590,00 5 300,00 5 006 642,47 97,2% 89,6% 94,5% -290,00 5300,00] 100,0%
13 12|Mistni poplatek -za psy 220,00 220,00 220,00 209 328,00 95,1% 95,1% 95,1% 0,00 220,000 100,0%
13 13|Mistni poplatek - za uzivani ver.prostranstvi 200,00 200,00 200,00 150 052,00 75,0% 75,0% 75,0% 0,00 200,00] 100,0%
13 14|Ostatni spravni a mistni poplatky 20,00 20,00 20,00 12 208,60) 61,0% 61,0% 61,0% 0,00 20,00] 100,0%
z13 - 15|Dané, poplatky spravni a mistni - 17 204,00/ 18 630,00 19 150,00 18 636 469,36] 108,3%| 100,0% 97,3% 520,00 12 050,00 62,9%
1511 - 16|Daii z nemovitych véci 7 841,00 7 841,00 8 100,00 5741 170,07 73,2% 73,2% 70,9% 259,00 14 600,00 180,2%
Ztr. 1 - 17|Dariové prijmy - 184 638,88| 202 368,34 199 652,34 179 279 907,57 97,1% 88,6% 89,8% -2 716,00] 199 892,34] 100,1%
211 18|Kultura, cestovni ruch 20,00 20,00 20,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00 20,0001 100,0%
211 19| Vnitini odbor 50,00 50,00 50,00 33 672,00 67,3% 67,3% 67,3% 0,00 50,00] 100,0%
211 20(Prijmy od podnikatell zapojenych do systému odp.hosp. 1400,00 1550,00 1661,20 1567 796,77 112,0%| 101,1% 94,4% 111,20 1700,00] 102,3%
211 P 21[Parkomat na ndmésti 130,00 130,00 150,00 140 946,000 108,4%| 108,4% 94,0% 20,00 150,00 100,0%
211 22|Prodej a inzerce Rymarovsky horizont viz i. 201 440,00 440,00 440,00 358 462,08]  81,5% 81,5% 81,5% 0,00 440,000 100,0%
211 23 [Poplatky za zfizeni vécnych bfemen 100,00 100,00 120,00 108 102,600 108,1%| 108,1% 90,1% 20,00 100,00 83,3%
211 24 |Ostatni pfijmy za sluzby (v¢. vefejné WC) 30,00 30,00 30,00 28 540,00 95,1% 95,1% 95,1% 0,00 30,00 100,0%
211 - 25|Celkem pfiijmy za sluzby - 2 170,00 2 320,00 2 471,20 2237 519,45] 103,1% 96,4% 90,5% 151,20 2 490,000 100,8%
212 - 26|Nafizené odvody pfispévkovym organizacim 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
T 212 - 27|Celkem odvody prebytkt organizaci - 0,00 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -

Verze: ZM 14.12.2023 (po ZM)
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Zavazny Odkaz Schvaleny | Upraveny Vyhled Skutecnost % pln. % pin % pin. Rozpocet | % Vyhl.

POL ukazatel (Rad. |Popis na vydaje rozpocet rozpocet 2023 k 30/11/2023 SR UR VYHL |ROZM é. IV 2024 2023

a b c d e 1 2 3 4 5= 6= 7= 9= 10 1=

(4/1)110 (4/2)110 (4/3)110 3-2 10/3
213 28|Prondjem pozemku 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1 063 602,00 96,7% 96,7% 96,7% 0,00, 1100,000 100,0%
213 29|Prondjem hrobovych mist 200,00 250,00 250,00 202 948,000 101,5% 81,2% 81,2% 0,00, 250,000 100,0%
213 30|Prondjem lesniho majetku 7 865,00 8 070,70 8 070,70 7 865 000,00 100,0% 97,5% 97,5% 0,00, 3993,00 49,5%
213 31|Najemné od MéS - kanalizace 7 260,00 7 260,00 7 260,00 5 445 000,00, 75,0% 75,0% 75,0% 0,00, 7 260,00] 100,0%
213 32|Najemné od MES - garaze 121,00 121,00 121,00 121 000,00] 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00, 121,000 100,0%
213 = 33|Najemné od MéS - OCR 823,47 816,36 816,36 816 356,67 99,1%| 100,0%| 100,0% 0,00, 816,36] 100,0%
213 34|Najemné od Nemocnice 1.669,00 1649,32 1649,32 1236 986,70 74,1% 75,0% 75,0% 0,00, 1649,32] 100,0%
213 35|Najemné od Tepla Rymarov s.r.o. 1218,47 1218,47 1218,47 609 235,00 50,0% 50,0% 50,0% 0,00, 1218,47] 100,0%
213 36|Najemné od RWE - plynarenska infrastruktura 557,15 557,15 557,15 557 150,550  100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00, 557,15] 100,0%
213 37[Najemné z nebytovych prostor (ZvS, UP, aj.) 266,35 266,35 266,35 199 759,50 75,0% 75,0% 75,0% 0,00, 266,35] 100,0%
213 38| Prijaté najemné od Bytermu viz F. 240 43 837,76] 48 783,60 50 238,60 45071 800,000 102,8% 92,4% 89,7% 1 455,00 53 122,60] 105,7%
213 39]Jiné najmy (reklamy, honebni spolec¢enstva...) 258,00 315,00 315,00 279 067,84] 108,2% 88,6% 88,6% 0,00 315,00] 100,0%
¥ 213 - 40|Prijmy z pronajmu celkem (vé. DPH) - 65 176,20| 70 407,95 71 862,95 63 467 906,26]  97,4% 90,1% 88,3% 1 455,00 70 669,25 98,3%
214 p 41|Prijaté uroky - 1,00 4 400,00 4 800,00 4 567 281,67 #iHHHHHHIH |  103,8% 95,2% 400,00 1 000,00 20,8%
214 42|Prijem z podilii na zisku a dividend 0,00 312,87 312,87 312 872,00 -| 100,0%| 100,0%, 0,00 0,00 0,0%
22 P 43|Pokuty uloZzené méstem - 700,00 1 000,00 1200,00 1159 978,77] 165,7%| 116,0% 96,7% 200,00 1 000,00 83,3%
23 44|Prijmy za naklady fizeni 100,00 100,00 115,00 107 599,050 107,6%| 107,6% 93,6% 15,00 100,00 87,0%
23 45|Pfijmy od pojistovny - mésto + Byterm 150,00 400,00 700,00 694 187,000 462,8%| 173,5% 99,2% 300,00 150,00 21,4%
23 46| Prijmy z prodeje neinvesti¢niho majetku 20,00 25,00 25,00 22 589,000 112,9% 90,4% 90,4% 0,00, 20,00 80,0%
23 = 47|Pfijem z ndhrad od statu na fe$eni ukrajinské krize viz F. 340 600,00 2 000,00 2 000,00 1705 200,000 284,2% 85,3% 85,3% 0,00, 600,00 30,0%
23 48|Pfijmy z pfevodu zaloh na PB z Bytermu 1787,82 1787,82 1787,82 1787 824,000 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00, 0,00 0,0%
23 49|Pritokovéa dotace z Euroregionu Pradéd pro ZS, SVC viz . 157, 167 0,00 2 887,03 2 887,03 2887 027,52 -| 100,0%[ 100,0% 0,00, 0,00 0,0%
23 50|Pfijem od EKO-KOM 1200,00 1.320,00 1.320,00 1319 066,10 109,9% 99,9% 99,9% 0,00, 1200,00 90,9%
23 51|Ostatni nedan. pfijmy nahodilé 250,00 300,00 440,00 325976,750 130,4%| 108,7% 74,1% 140,00 250,00 56,8%
¥ 22-23 52(Jiné nedarové prijmy - 4 107,82 8 819,85 9 274,85 8 849 469,42 215,4%| 100,3% 95,4% 455,00 2 320,00 25,0%
24 53| Vratka pUjcky - Muzeum Rymarov viz . 186 0,00 1 856,80 1 856,80 1 856 802,00 -| 100,0%[ 100,0% 0,00 920,00 49,5%
24 54|Vratka pUjcky - Rymarovsko+SOR viz f. 121,122,285 0,00 529,67 529,67 529 674,05 -| 100,0%| 100,0% 0,00 3879,09] 732,4%
24 55|Vratka pUjcky - podpora zacinajicim doktorim 162,00 162,00 162,00 148 500,00 91,7% 91,7% 91,7% 0,00 162,00 100,0%
24 P 56| Vratka pUjcky - kotlikové pujcky 611,00 235,00 253,00 234 338,75 38,4% 99,7% 92,6% 18,00 169,00 66,8%
24 57 |Vratka pUjcky - Teplo Rymarov s.r.o. viz f. 265 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000 000,00 -| 100,0%| 100,0% 0,00 7 000,00 175,0%
24 58| Vratka pujéky - M3 viz f. 152 0,00 1100,00 0,00 - 0,0% - -1100,00) 1100,00 -
24 59| Vratka pujeky - ZS viz . 158 0,00 643,36 1143,36 643 360,00 -| 100,0% 56,3% 500,00 0,00 0,0%
24 60| Vratka pujéky - SVC viz F. 169 600,00 2 132,83 2 732,83 2732 830,000 455,5%| 128,1%| 100,0% 600,00 0,00 0,0%
I tF. 2 - 61|Nedanové prijmy - 73 528,02| 97 920,33 100 599,53 90 740 532,37] 123,4% 92,7% 90,2% 2 679,20] 90 709,34 90,2%
31 62| PFijmy z prodeje pozemku 3.000,00 3 400,00 2 700,00 2695 912,24 89,9% 79,3% 99,8% -700,00 3 000,000 111,1%
31 P 63| PFijmy z prodeje domu/nebytu 0,00 0,00 192,07 192 071,00 - -| 100,0% 192,07 0,00 0,0%
31 64| Prijmy z prodeje ostatniho majetku (auto,STL plyn) viz f. 263 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
Itr.3 - 65|Kapitalové prijmy - 3 000,00 3 400,00 2 892,07 2 887 983,24 96,3% 84,9% 99,9% -507,93] 3 000,00 103,7%
41 66|Zakladni dotace ze SR-vykon vef.spravy vizF. 318 18 409,90| 18 409,90 18 409,90 16 875 738,00 91,7% 91,7% 91,7% 0,00, 17 776,80 96,6%
41 67 |Neinvesti¢ni dotace z MSK-kompenzace Ukrajina 0,00 41,00 41,00 41 000,00, -| 100,0%[ 100,0% 0,00, 0,00 0,0%
41 68|Neinvesti¢ni dotace ze SR-socidlné pravni ochrana déti viz F. 336 3 064,77 3183,20 3 764,65 3764650,18) 122,8%| 118,3%| 100,0% 581,45 3183,20 84,6%
41 69|Neinvesti¢ni dotace ze SR-dotace péstounska péce viz F. 293 1.296,00 1.296,00 1.296,00 1227 150,00 94,7% 94,7% 94,7% 0,00, 1296,000 100,0%
41 70|Neinvesti¢ni dotace ze SR-dotace socidlni prace viz F. 337 1153,16 1029,42 1029,42 1029 418,00 89,3%| 100,0%| 100,0% 0,00, 1029,42] 100,0%
41 = 71|Neinvesti¢ni dotace ze SR-volby viz F. 338 400,00 478,20 478,20 478 200,00 119,6%| 100,0%[ 100,0% 0,00, 1.000,00] 209,1%
41 72|Neinvestiéni dotace ze SR-pamatky+sochy viz f. 200 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
41 73[Neinvesti¢ni dotace ze SR+KU-tgelové (hasidi) 0,00 326,00 369,80 326 000,00 - 100,0% 88,2% 43,80 0,00 0,0%
41 74|Neinvesti¢ni pfevody od obci (prestupky) 217,60 241,60 241,60 241600,000 111,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 241,60] 100,0%
41 75|Neinvesti¢ni pfevody od obci (pfispévek SDH) 76,68 76,68 76,68 76 680,000 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 76,68] 100,0%
41 76|Neinvesti¢ni pfevody od obci (pfispévek Mést.policie) 4,25 4,25 4,25 2 300,00 54,1% 54,1% 54,1% 0,00, 4,25 100,0%
41 77 [Neinvesticni pfevody od obci (pfispévek DPS) 15,00 90,00 90,00 75 000,00 500,0% 83,3% 83,3% 0,00 90,00] 100,0%
T4 - 78|Zakladni dotace ze SR, KU a obci celkem - 24 637,36| 25176,25 25 801,50 24137 736,18]  98,0% 95,9% 93,6% 625,25 24 697,95 95,7%

Verze: ZM 14.12.2023 (po ZM) Stranka 2




Zavazny Odkaz Schvaleny | Upraveny Vyhled Skutecnost % pln. % pin % pin. Rozpocet | % Vyhl.

POL ukazatel (Rad. |Popis na vydaje rozpocet rozpocet 2023 k 30/11/2023 SR UR VYHL |ROZM é. IV 2024 2023

a b c d e 1 2 3 4 5= 6= 7= 9= 10 1=

(4/1)110 (4/2)110 (4/3)110 3-2 10/3
41 79|Pratokové dotace - pro MS viz . 150 0,00 854,66 854,66 854 660,00 -| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0%
41 80|Pratokové dotace - pro ZS viz . 157 0,00 0,00 216,82 216 815,00 - -| 100,0% 216,82 0,00 0,0%
41 81|[Pratokové dotace - pro SVC viz F. 167 0,00 145,86 145,86 145 860,00 -| 100,0%[ 100,0% 0,00, 0,00 0,0%
41 82| Prutokové dotace - pro Muzeum viz . 184 0,00 79,50 79,50 39 750,00 - 50,0% 50,0% 0,00, 0,00 0,0%
41 83|Dotace "Zelena Usporam" bytové domy + "Panel" 149,51 208,44 208,44 208 436,000  139,4%| 100,0%| 100,0% 0,00, 208,44] 100,0%
42 84[MMR CR - dotace Zatepleni BD Pivovarska, Uvoz 1474,99 1474,99 854,58 0,0% 0,0% 0,0% -620,41 450,41 52,7%
41 85|MZ CR - dotace poradenstvi v lesnim hospodarstvi viz . 116 0,00 40,00 40,00 - 0,0% 0,0% 0,00 0,00 0,0%
4x P 86|MMR - dotace na demolice BD Machova viz f. 251 0,00 540,00 0,00 - 0,0% - -540,00 540,00 -
42 87|SZIF - Rekonstrukce lesni svaznice Ke Kyselé.. vizF. 115 2 790,00 2 049,00 2 082,77 0,0% 0,0% 0,0% 33,77 0,00 0,0%
42 88|IROP - dotace chodnik Edrovice, Opavska viz f. 126 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 25 000,00 -
41 89[MK CR - Digitalizace shirek M&stského muzea Rymarov viz F. 195 0,00 126,00 126,00 126 000,00 -| 100,0%[ 100,0% 0,00, 0,00 0,0%
41 90[SFZP CR - dotace na Revitalizace mésta Rymarov 0,00 159,56 159,56 159 555,00 -| 100,0%[ 100,0% 0,00, 0,00 0,0%
41 91[SFZP CR - dotace na biokoridor Edrovice, Stranské viz F. 278 368,00 400,38 768,76 400 378,03] 108,8%| 100,0% 52,1% 368,38] 0,00 0,0%
42 92[IROP - dotace na "Venkovni uéebny ZS" viz F. 160 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00, 24 453,00 -
4x 93|OP ZP — dotace nadoby na separovany odpad viz F. 284 0,00 2 494,00 0,00 - 0,0% - -2 494,00 2 494,00 -
T 4x - 94|Rozvojové dotace celkem - 4 782,50 8 572,39 5 536,95 2151454,03] 45,0% 25,1% 38,9% -3 035,44 53 145,85] 959,8%
I ti. 4 - 95|Dotace a prevody celkem - 29 419,86| 33 748,64 31 338,45 26 289 190,21 89,4% 77,9% 83,9% -2 410,19 77 843,80] 248,4%
Itr.1-4 - 96| Prijmy celkem - 290 586,76 337 437,31 334 482,39 299 197 613,39] 103,0% 88,7% 89,5% -2 954,92 37144548] 111,1%

2. FINANCOV_ANi
Zéavazny Odkaz Schvaleny | Upraveny Vyhled Skuteénost % pln. % pln % pin. RO ZM &. IV Rozpoéet | % Vyhl.

POL ukazatel (Rad. |Popis na vydaje rozpoéet | rozpodet 2023 k 30/11/2023 SR UR VYHL < 2024 2023

a b c d e 1 2 3 4 5= 6= 7= 9= 10 1=

(4/1)/10 (4/2)/110 (4/3)/110 3-2 10/3
8xx3 97|Pujcka Teplo Rymarov s.r.o. 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
8xx3 F 98|Pujcka Méstské sluzby Rymarov s.r.o. 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00, 0,00 -
8xx3 99|Novy uvér (zateplovani 2017-2018) 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00) 0,00 -
T 8xx3 - 100|Nové Gvéry + pujéky prijaté - 0,00 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
8xx4 101 [Splatky Gvéru (zateplovani 2017-2018) -3.000,00| -3 000,00 -3 000,00 -2 750 000,00 91,7% 91,7% 91,7% 0,00, -3 000,001 100,0%
8xx4 102[Pljcka TEPLO - splatka 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00, 0,00 -
8xx4 F 103 [Pljcka Méstské sluzby - splatka 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00, 0,00 -
8xx4 104 [RE: Splatky uvéru od KB (vykup posty) 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00, 0,00 -
8xx4 105[RE: Splatky uvéru od KB (financov. akci 2012-2013) -3628,00| -3628,00 -3 628,00 -3 628 000,00 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00, 0,00 0,0%
8xx4 106 [RE: Splatky uvéru od KB (zateplovani - mésto) -689,64 -689,64 -689,64 -632 170,00 91,7% 91,7% 91,7% 0,00 -689,64] 100,0%
T 8xx4 - 107 [Splatky uvéra a pajcek - -7 317,64 -7 317,64 -7 317,64 -7 010 170,00 95,8% 95,8% 95,8% 0,00 -3 689,64 50,4%
8901 nenastaven | 108 |Vyporddani "Reverse charge” - 0,00 0,00 0,00 -3762783,27 - - - 0,00 0,00 -
8115 F 109 | Prebytek hospodareni za predchozi rok - 79 801,76 | 107 245,42 107 245,42 107 245 421,67 134,4%| 100,0%| 100,0% 0,00 54 894,23 51,2%
z - 110(Saldo financovani - 7248412 99 927,78 99 927,78 96 472 468,401 133,1% 96,5% 96,5% 0,00 51 204,59 51,2%

Verze: ZM 14.12.2023 (po ZM)
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3. REKAPITULACE ZDROJU PRO VYDAJE

Zavazny Odkaz Schvaleny | Upraveny Vyhled Skuteénost % pln. % pln % pin. RO ZM & IV Rozpoéet | % Vyhl.

POL ukazatel (Rad. |Popis na vydaje rozpoéet | rozpodet 2023 k 30/11/2023 SR UR VYHL ¢ 2024 2023

a b c d e 1 2 3 4 5= 6= 7= 9= 10 =

(4/1)/10 (4/2)/10 (4/3)/10 3-2 10/3
X tr.1-4 P 111|Prijmy celkem - 290 586,76 337 437,31 334 482,39 299 197 613,39 103,0% 88,7% 89,5% -2 954,92 371 445,48 111,1%
I tf. 8 F 112|Saldo financovani - 72 484,121 99927,78 99 927,78 96 472 468,40 133,1% 96,5% 96,5% 0,00 51 204,59 51,2%
z - 113|Zdroje pro vydaje celkem - 363 070,88 437 365,09 434 410,17 395670 081,79 109,0% 90,5%] 91,1% -2 954,92 422 650,07 97,3%

4. VYDAJE ROZPOCTU
Zavazny Odkaz Schvaleny | Upraveny Vyhled Skuteénost % pln. % pln % pin. RO ZM &. IV Rozpoéet | % Vyhl.

ODPA | ukazatel |[Rad. [Popis na prijmy rozpodet | rozpodet 2023 k 30/11/2023 SR UR VYHL ¢ 2024 2023

a b c d e 1 2 3 4 5= 6= 7= 9= 10 =

(4/1)/10 (4/2)/110 (4/3)/110 3-2 10/3
10 10_001 114 |Opatfeni k ozdravéni zvirat 34,00 34,00 34,00 18 227,00 53,6% 53,6% 53,6% 0,00 34,00 100,0%
10 10_101 115[Lesni cesty - napt. Kyseld, Ke Skolce, Spojka ... viz . 87 3 100,00 3 254,00 3 254,00 3 253 689,99 105,0% 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0%
10 10_103 116[Spojené lesy - poradenstvi v lesnim hospodafstvi viz . 85 0,00 77,00 77,00 76 496,20 - 99,3% 99,3% 0,00 80,00 103,9%
10 10_003 117 [Prutokové dotace v lesnictvi (dfeviny, OLH) 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
10 10 002 118|Ostatni vydaje zeméd., lesnictvi 20,00 20,00 20,00 10 000,00 50,0% 50,0% 50,0% 0,00) 20,00 100,0%
z1 - 119|Zemédélské a lesni hospod. - 3 154,00 3 385,00 3 385,00 3358 413,19] 106,5% 99,2% 99,2% 0,00} 134,00 4,0%
21 21_001 120|Cestovni ruch - ost. vydaje 330,00 430,00 400,00 362 777,25 109,9% 84,4% 90,7% -30,00 430,00 107,5%
21 21 101 | 121|Pujcka a prispévek pro SOR (projekty) 0,00 0,00 0,00 - - i 0,00 0,00 -
21 21 102 122|Pulijc¢ka a prispévek pro Rymarovsko o.p.s. (projekty) viz f. 54 560,00 671,53 671,53 671521,68] 119,9%| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0%
z21 - 123|Pramysl , obchod, sluzby - 890,00 1101,53 1 071,53 1 034 298,93 116,2% 93,9% 96,5% -30,00 430,00 40,1%
22 22 001 124|Cisténi a zimni (drzba komunikaci 8 000,00 8 000,00 8 000,00 7510 927,36 93,9% 93,9% 93,9% 0,00 8 500,00 106,3%
22 22 101 125|Udrzba, opravy, REKO komunikaci 39 136,00] 42 926,00 41 866,00 33 432 331,90 85,4% 77,9% 79,9% -1 060,00 41 537,00 99,2%
22 22 102 126|Cyklostezka-Edrovice+kolem silnice 11 (Penny-Bruntal) vizt. 88 6 500,00 4 100,00 4 100,00 127 907,63 2,0% 3,1% 3,1% 0,00 23 281,00 567,8%
22 22 108 127[SOR - spolutidast "Cyklostezka D.Moravice—V.Stahle" 0,00 16,77 16,77 16 770,00 - 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0%
22 22 109 128|ODSH - pofizeni radart méfeni rychlosti 0,00 80,00 60,00 59 411,00, - 74,3% 99,0% -20,00 0,00 0,0%
22 22 005 129[ODSH - Dopravni znaceni, v€etné projektu 150,00 200,00 200,00 169 801,60 113,2% 84,9% 84,9% 0,00 250,00 125,0%
22 22 006 130|ODSH - posudky, projekty 30,00 30,00 30,00 11 536,00 38,5% 38,5% 38,5% 0,00 60,001 200,0%
22 22 003 131|Prispévek na dopravni obsluznost 597,59 597,59 597,59 597 587,00 100,0% 100,0%| 100,0% 0,00 587,07 98,2%
22 22_004 132|Ostatni vydaje (parkomat+opravy zastavek) 50,00 330,00 330,00 298 393,82 596,8% 90,4% 90,4% 0,00 60,00 18,2%
X 22 - 133|Doprava - zakl. rozpocet - 54 463,59| 56 280,36 55 200,36 42 224 666,31 77,5% 75,0% 76,5% -1 080,00 74 275,07 134,6%

Verze: ZM 14.12.2023 (po ZM)
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Zavazny Odkaz Schvaleny | Upraveny Vyhled Skuteénost % pin. % pln % pin. RO ZM &. IV Rozpoéet | % Vyhl.

ODPA | ukazatel ([Rad. [Popis na pfijmy | rozpoéet | rozpocet 2023 k 30/11/2023 SR UR VYHL ¢ 2024 2023

a b c d e 1 2 3 4 5= 6= 7= 9= 10 1=

(4/1)110 (4/2)110 (4/3)110 3-2 10/3
23 23 001 134|Vydaje na pitnou vodu - provozni+investi¢ni 10,00 10,00 10,00 3016,34 30,2% 30,2% 30,2% 0,00 10,000 100,0%
23 23 002 135[Vydaje na destovou kanalizaci - udrzba (ZP) 250,00 250,00 250,00 147 064,81 58,8% 58,8% 58,8% 0,00, 250,000 100,0%
23 23 104 136[Vydaje na destovou kanalizaci - opravy, REKO (RR) 100,00 5 850,00 5 850,00 344 304,93] 344,3% 5,9% 5,9% 0,00, 13 683,00] 233,9%
23 23 101 137[Vydaje na kanaliza¢ni infrastrukturu, vazba na FOKI 11235,00] 25270,00 24 721,00 7 008 692,59 62,4% 27,7% 28,4% -549,00 8 177,00 33,1%
23 23 102 138[COV - pfiprava FVE (fotovoltaicka elektrarna) 0,00 3,10 3,10 3 025,00 - 97,6% 97,6% 0,00, 0,00 0,0%
23 23 103 139|Vodni nadrz na Novopolském potoce, Biotop 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
23 23 105 140[Reko vodni nadrz v Harrachové (vraceni pozastavky) 0,00 111,00 111,00 110 993,00 -| 100,0%[ 100,0% 0,00 0,00 0,0%
23 23 003 141|Provozni vydaje na rybniky+vydaje vodopravniho ufadu 200,00 200,00 200,00 107 308,05 53,7% 53,7% 53,7% 0,00 200,00 100,0%
¥ 23 - 142|Vodni hospodaistvi - 11 795,00/ 31 694,10 31 145,10 7 724 404,72 65,5% 24,4% 24,8% -549,00 22 320,00 71,7%
24 24 101 143|Vydaje na verejnou WIFI sit 13,00 13,00 13,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00 0,00 0,0%
T 24 - 144 [Spoje - 13,00 13,00 13,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00 0,00 0,0%
T2 - 145|Pramysl , obchod, sluzby - 67 161,59| 89 088,99 87 429,99 50 983 369,96] 75,9% 57,2% 58,3% -1 659,00 97 025,07] 111,0%
31 31001 146|MS - neinvesti¢ni prispévek na provoz 4 659,00 4 659,00 4 659,00 4 659 000,000 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00, 1878,00 40,3%
31 31_002A | 147|MS - ugelové prispévky (velké opravy/investice) 530,00 530,00 530,00 530 000,008 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00, 470,00 88,7%
31 31_002B | 148|MS - ugelové prispévky (energie) 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00, 3 080,00 -
31 31._003 149|MS - prispévek mzdové naklady 484,00 484,00 484,00 484 000,00 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00, 484,000 100,0%
31 31_004 150[MS - pratokové dotace viz . 79 0,00 854,66 854,66 854 660,00 -| 100,0%[ 100,0% 0,00, 0,00 0,0%
31 31_101 151[MS - pfiprava FVE 1. maje (fotovoltaicka elektrarna) 0,00 33,00 33,00 31 581,00 - 95,7% 95,7% 0,00, 0,00 0,0%
|31 _ [ 31,010 | 152]MS -pajdka (projekty)  _ _ _ _ _ _ _ ________| _ vizf.58 | __ 000 1100008~ ~ 1100001 _ _110000000) _ _ _ -|_1000%] 1000%} _ _ ¢ o000 o 0,00) _ 0,0%|
31 31_005 153|ZS - neinvestiéni pfispévek na provoz 9 224,00 9 224,00 9 224,00 9224 000,004 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00, 3 632,00 39,4%
31 31_006A | 154|ZS - ugelové prispévky (velké opravy/investice) 1.400,00 1564,39 1564,39 1564 388,86] 111,7%| 100,0%| 100,0% 0,00, 1200,00 76,7%
31 31_006B [ 155|ZS - ugelové prispévky (energie) 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00, 5 030,00 -
31 31007 156(ZS - prispévek mzdové naklady 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00, 0,00 -
31 31008 157(ZS - prtokové dotace viz F. 80 0,00 409,54 626,36 626 353,72 -|  152,9%( 100,0% 216,82 0,00 0,0%
31 31011 158(ZS - ptijeka (projekty) viz F. 59 0,00 500,00 500,00 500 000,00 -| 100,0%[ 100,0% 0,00, 0,00 0,0%
31 31_103 159(ZS - rekonstrukce regulace otopné soustavy 3 773,00 4 626,00 4 626,00 4621705700 122,5% 99,9% 99,9% 0,00, 0,00 0,0%
31 31_102 160/(ZS - venkovni odborné ugebny viz F. 92 0,00 964,00 964,00 121 000,00 - 12,6% 12,6% 0,00, 33 139,00] 3437,7%
31 31_105 161[ZS - rekonstrukce sportovit na 1. méje (pozastavka) 0,00 96,00 96,00 95 326,85 - 99,3% 99,3% 0,00, 0,00 0,0%
|31 _ 31,104 | 16275 - priprava FVE 1. méje, 2 budoyy (fotovolt. elektrarma) | _ _ _ _ _ _|___ 7500 99000 99001 _ _ _ 99000000 1320%| 100.0%| 1000%f _ _ ¢ 0,000 | _3668,00] 3705,1%)
32 32_001 163[SVC - neinvestiéni prispévek provoz 4 127,00 4 127,00 4 127,00 4 127 000,00 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00, 1933,00 46,8%
32 32 002A | 164|SVC - ugelové prispévky (velké opravy/investice) 200,00 200,00 200,00 200 000,00 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00, 200,000 100,0%
32 32 002B | 165|SVC - tigelové prispévky (energie) 0,00 0,00 - - - 0,00, 1930,00 -
32 32_003 166[SVC - prispévek mzdové naklady 3 091,00 3 091,00 3 091,00 3091 000,004 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00, 3101,00] 100,3%
32 32 004 167 SV(:D - prutokové dotace vizF. 81,49 0,00 2 060,78 2 060,78 2 060 781,41 -| 100,0%[ 100,0% 0,00, 0,00 0,0%
32 — 168[SVC - prutokové dotace (Gmina Ozimek) 0,00 867,49 867,49 867 488,78] -| 100,0%[ 100,0% 0,00, 0,00 0,0%
32 32_005 169[SVC - pljcka (projekty) viz f. 60 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
32 32_101 170[SVC - pfiprava FVE, 2 budovy (fotovoltaicka elektrarna) 150,00 105,00 105,00 105 000,00 70,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 2 853,000 2717,1%
32 _ [ 32 102 [ A71[SVC-venkowniugebny 2budovy __ __ [ 1" 000[ __ 15500 _ 500 T _o0%_ _oouf < X I 0.00] — _ 0.0%
32 32_007 172|Spolek pratel ZUS - prispévek na provoz 100,00 76,00 76,00 75 600,00 75,6% 99,5% 99,5% 0,00, 100,000 131,6%
3x 3X_XXX 173|Ostatni vydaje na $kolstvi 180,00 180,00 180,00 141 687,00 78,7% 78,7% 78,7% 0,00 180,00] 100,0%
T 31-32 - 174|Vzdélani a véda - zakl. rozpocet - 27 993,00/ 36 005,86 36 222,68 35179 573,32] 125,7% 97,7% 97,1% 216,82 62 878,001 173,6%
33 33 001 175[Knihovna - neinvesti¢ni pfispévek na provoz 1689,00 1257,58 1257,58 1257 580,00 74,5%| 100,0%[ 100,0% 0,00, 1136,00 90,3%
33 33 _002A | 176|Knihovna - ugelové prispévky (velké opravy/investice) 270,00 270,00 270,00 270 000,008 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00, 270,000 100,0%
33 33 002B | 177|Knihovna - ugelové prispévky (energie) 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00, 300,00 -
33 33 003 178[Knihovna - pfispévek mzdové naklady 1.696,00 1741,00 1741,00 1741 000,000 102,7%| 100,0%| 100,0% 0,00, 1807,000 103,8%
33 33 004 179|Knihovna - pritokové dotace 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -

Verze: ZM 14.12.2023 (po ZM)
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Zavazny Odkaz Schvaleny | Upraveny Vyhled Skuteénost % pin. % pln % pin. RO ZM &. IV Rozpoéet | % Vyhl.

ODPA | ukazatel ([Rad. [Popis na pfijmy | rozpoéet | rozpocet 2023 k 30/11/2023 SR UR VYHL ¢ 2024 2023

a b © d e 1 2 3 4 5= 6= 7= 9= 10 1=

(4/1)/10 (4/2)/10 (4/3)/10 3-2 10/3
33 33 005 180|Muzeum - neinvesti¢ni pfispévek na provoz 2 044,00 2 051,16 2 051,16 2051160,000 100,4%| 100,0%| 100,0% 0,00 1 532,00 74,7%
33 33 _006A | 181|Muzeum - Ucelové prispévky (velké opravy/investice) 40,00 519,22 519,22 519 220,36] 1298,1%| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0%
33 33_006B | 182|Muzeum - ucelové prispévky (energie) 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 636,00 -
33 33_007 183|Muzeum - pfispévek mzdové naklady 2 605,00 2 625,00 2 625,00 2625 000,000 100,8%| 100,0%| 100,0% 0,00 2756,000 105,0%
33 33 008 184|Muzeum - pritokové dotace viz . 82 0,00 1490,39 1490,39 1450 643,65 - 97,3% 97,3% 0,00 0,00 0,0%
33 ~ 185|Muzeum Ziemi Prudnickiej+Wsi Opolskiej - prit. dotace 0,00 1140,65 1106,47 1106 466,14 - 97,0%| 100,0% -34,18] 0,00 0,0%
33 33_104 186|Muzeum - projekt "Rymarovské muzeum bezbariérové" 0,00 37,00 37,00 36 300,00, - 98,1% 98,1% 0,00 0,00 0,0%
|33 _ | 33,009 | 187]Muzeum - pujcka (projekt) _ _ _ __ _ _ _______| _ vizF.54 | __ 000 _ 920,00{S s 920,001 920000000 _ _ _ -| _1000%] 1000%} _ _ ¢ ooop ) __ ( 0,00] _ 0,0%|
33 188|Program rozvoje zajm. aktivit - ostatni prispévky 249,96 440,50 440,50 417 500,00] 167,0% 94,8% 94,8% 0,00 440,50] 100,0%
33 189[Program rozvoje zajm. aktivit - Octopus (Einnost) 119,34 120,00 120,00 120 000,00} 100,6%| 100,0%| 100,0% 0,00, 120,000 100,0%
33 33_012 | 190|Program rozvoje zajm. aktivit - Méstské divadlo (€innost) 0,00 90,00 90,00 90 000,00 -] 100,0%| 100,0% 0,00 90,0001 100,0%
33 191|Program rozvoje zajm. aktivit - NPU (zamek) 100,00 129,00 129,00 129 000,000 129,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 129,00 100,0%
|33 ] | 192|Prispévky na rozvoj zajmovych akfivit (mimo program) _ _ 1 _ _ _ __ _|___ 47001 47,000 16,00] _ _ _ 16000000 _340%| _34,0%| 100,0%) _ _-31,00] 47,000 _ 293,8%)
33 33_010 193|Vydaje na kulturni a komunitni akce 250,00 300,00 300,00 142 850,50 57,1% 47,6% 47,6% 0,00 300,00] 100,0%
33 33_011 194|Vydaje na kulturu - DLMD / Dny mésta 800,00 900,00 861,00 860 805,38] 107,6% 95,6%| 100,0% -39,00) 900,00] 104,5%
|33 _ | 38,103 | 195|Projekt "Digitalizace shirek Méstskeho muzea Rymarov | _vizF.80 | _ _ 000 _ 223,00{58s 223001 _ _ _18800000f _ _ _ -|__843%| 843%) ¢ 0,00 0.00) _ 0,0%|
33 33 013 196|Komise pro ob&anské zaleZitosti - ostatni vydaje 260,00 260,00 260,00 185 825,30, 71,5% 71,5% 71,5% 0,00 260,000 100,0%
|33 _ | _ —__ | 197]Komise pro obanske zalezitosti -odmény _ _ _ _ _ _ _| ______|__ 317,000 _ 3170007~ 350,001 313860000 99,0%| _990%| 89.7%} _ _ 33,00 350,00f __ 100,0%)
33 33_014 198|Podpora zachovani pamatek 500,00 500,00 420,00 367 043,30 73,4% 73,4% 87,4% -80,00) 500,000 119,0%
33 33_102 199|Umélecké dila ve vefejném prostoru 0,00 1538,00 1 538,00 1537 405,80 -| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0%
33 33_101 200|Prispévek cirkvi na opravy stfechy, oken (+dotace) vizi. 72 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
33 33_015 201[Rymarovsky horizont viz . 22 1.000,00 1130,00 1130,00 902 931,73 90,3% 79,9% 79,9% 0,00 1200,00] 106,2%
33 33 016 202 [Mistni rozhlas 60,00 60,00 60,00 415,71 0,7% 0,7% 0,7% 0,00 60,00 0,0%
Z 33 - 203 |Kultura a cirkve - 12 047,30/ 18 106,50 17 955,32 17 249 007,87] 143,2% 95,3% 96,1% -151,18] 12 833,50 71,5%
34 204 [Télovych.¢innost déti - prispévek SK Jiskra, fotbal 851,50 871,00 871,00 840 000,00 98,6% 96,4% 96,4% 0,00 871,000 100,0%
34 205|Télovych.¢innost déti - prispévek Ski klub 350,00 350,00 350,00 350 000,00 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 350,000 100,0%
34 206 | Télovych.¢innost déti - prispévek SK Studio Sport .. 225,97 285,85 285,85 285852,000 126,5%| 100,0%| 100,0% 0,00 285,85] 100,0%
34 34_110 207|T&lovych.&innost déti - prispévek Cesky rybarsky svaz 40,00 50,00 50,00 50 000,000 125,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 50,00] 100,0%
34 208 | Télovych.¢innost déti - pfispévek ATLETIKA Rymarov 189,00 240,00 240,00 240 000,000 127,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 240,000 100,0%
34 209 Télovych.¢innost déti - pfispévek SK BADEC RYO 58,50 58,50 58,50 58 500,000 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 58,50] 100,0%
34 210 Télovych.¢innost déti - prispévky ostatni 98,00 171,00 171,00 161 000,000 164,3% 94,2% 94,2% 0,00 171,00f 100,0%
34 211|Télovych.¢innost oddilu - pFispévek SK Jiskra, fotbal 412,40 440,00 440,00 440 000,008 106,7%| 100,0%| 100,0% 0,00 440,000 100,0%
34 34_120 212|Télovych.¢innost oddilu - prispévek KK Jiskra Rymarov 30,00 40,70 40,70 40700,00§ 135,7%| 100,0%| 100,0% 0,00 40,70] 100,0%
34 213|Télovych.¢innost oddilu - prispévky ostatni 105,20 113,00 113,00 113 000,008 107,4%| 100,0%| 100,0% 0,00 113,00f 100,0%
34 34 150 214[Télovych.¢innost sprava MAJ - prisp. SK Jiskra, fotbal 1746,00 2 197,80 2 197,80 1907 800,008 109,3% 86,8% 86,8% 0,00 2197,80] 100,0%
34 - 215|Télovych.¢innost sprava MAJ - prisp. KK Jiskra Rymarov 218,00 156,50 156,50 156 500,00 71,8%| 100,0%| 100,0% 0,00 156,50 100,0%
34 216|Télovych.¢innost, akce - pfispévek Zavod miru 80,00 80,00 80,00 80 000,000 100,0%| 100,0%]| 100,0% 0,00 80,000 100,0%
34 34_130 217|Télovych.¢innost, akce - prispévek ToiToi Cup 120,00 150,00 150,00 150 000,000 125,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 150,00 100,0%
34 218|Télovych.¢innost, akce - prispévky ostatni 212,90 245,15 245,15 235 150,000 110,5% 95,9% 95,9% 0,00 245,15] 100,0%
34 34_140 219|Télovych.¢innost, ocenéni - dary 70,00 0,00 0,00 0,0% - - 0,00 0,00 -
34 734 o | 220[Telovych ginnost, ostatni prispévky (bezpravidel) _ | | 50,00 — —5000] — 50,00 20000,00f  "400%] _ 40.0%| _ 40.0%| _ _ _ < 0,00 |~ 50,00] ~700,0%
34 34_001 221|Péce o sportovni zafizeni - provoz a Udrzba Hedva 400,00 475,00 475,00 473 154,88) 118,3% 99,6% 99,6% 0,00 450,00 94,7%
34 34_002 222|Péce o sportovni zafizeni - provoz zimniho stadionu 2 000,00 2 000,00 2 000,00 1902 318,55 95,1% 95,1% 95,1% 0,00 2 000,000 100,0%
34 34_003 223|Pé&e o sportovni zafizeni - provoz hiigt (ZP) 220,00 670,00 670,00 602 152,12 273,7% 89,9% 89,9% 0,00 670,00] 100,0%
34 34_101 224|Opravy, obnova détskych hrist (RR) 800,00 1500,00 1 600,00 1410 406,08 176,3% 94,0% 88,2% 100,00 1500,00 93,8%
34 34_102 225|Multifunkéni sportovni hii$té Jamartice 4 300,00 4 524,00 4 524,00 452351541 105,2%| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0%
34 34_109 226 |Multifunkéni sportovni hii§té Ondrejov 3 500,00 0,00 0,00 0,0% - - 0,00 0,00 -
34 34_110 227|Dopravni hi§té pfi ZS 1. maje (dopracovani PD) 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 100,00 -
34 34 111 228|Drahy kuzZelny (vraceni pozastavky) + oprava topeni 0,00 150,00 150,00 - 0,0% 0,0% 0,00 0,00 0,0%
34 34_104 229|Skatepark Zizkova 9 500,00 3 000,00 2 350,00 1458 023,98) 15,3% 48,6% 62,0% -650,00 7 435,00] 316,4%
34 34_107 230|ULP, zimni stadion - rolba 0,00 260,00 260,00 151 250,00 - 58,2% 58,2% 0,00 1850,00] 711,5%
34 34_106 231|ULP, zimni stadion - zastfeSeni 0,00 250,00 250,00 26 136,00 - 10,5% 10,5% 0,00 0,00 0,0%
34 34_108 232|Zazemi sportovniho hfi§té Ondrejov 0,00 5 500,00 130,00 130 000,00 - 2,4%| 100,0% -5 370,00 5500,00] 4230,8%
34 34 105 233|Tribuna fotbalového stadionu véetné zazemi 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
34 34 005 234[Jiné vydaje na sport, télovychovu 4,00 4,00 4,00 4000,00§ 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 4,00] 100,0%
X 34 - 235|Télovychovna a zajmova ¢innost - 25 581,47 23 832,50 17 912,50 15 809 459,02 61,8% 66,3% 88,3% -5 920,00 25 008,50] 139,6%

Verze: ZM 14.12.2023 (po ZM)
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Zavazny Odkaz Schvaleny | Upraveny Vyhled Skuteénost % pin. % pln % pin. RO ZM &. IV Rozpoéet | % Vyhl.

ODPA | ukazatel ([Rad. [Popis na pfijmy | rozpoéet | rozpocet 2023 k 30/11/2023 SR UR VYHL c 2024 2023

a b c d e 1 2 3 4 5= 6= 7= 9= 10 1=

(4/1)110 (4/2)110 (4/3)110 3-2 10/3
35 35_001 236|Hrazeni investic a oprav v nemochnici - Byterm 2 083,00 2 083,00 1 200,00 121 337,11 5,8% 5,8% 10,1% -883,00 2 966,00 247,2%
35 35_101 237|0Obnova oploceni aredlu nemocnice - RR 1 800,00 1173,00 1 173,00 1172 578,33} 65,1% 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0%
35 35 001 238|Ostatni vydaje zdravotnictvi 50,00 50,00 50,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00 50,000 100,0%
X35 - 239|Vydaje na zdravotnictvi - 3 933,00 3 306,00 2 423,00 1293 915,44 32,9% 39,1% 53,4% -883,00 3016,00] 124,5%
361 361_001 | 240[BYTERM - pfispévek na provoz (€innost p.o.) 3929,02 4 237,30 4 237,30 3 865 838,00, 98,4% 91,2% 91,2% 0,00, 4514,53] 106,5%
361 361_002 | 241[BYTERM - pfispévek na provoz (udrzba+opravy) viz f. 38 23690,18| 26 867,09 30 686,71 25967 058,00] 109,6% 96,7% 84,6% 3819,62 30862,38] 100,6%
361 361_003 | 242[BYTERM - pfispévek na splatky uvérl (investi¢ni) 2 826,36 2 826,36 2 826,36 2 590 830,00, 91,7% 91,7% 91,7% 0,00, 2826,36] 100,0%
361 361_101 | 243|BYTERM - zatepleni 2017-2018, jmenovité akce nesp. 17,00 32,00 32,00 26 620,000 156,6% 83,2% 83,2% 0,00, 13,00 40,6%
361 361_106 | 244[BYTERM - Pivovarska 12 (zateplovani - dotace) 7.007,00 7 236,00 7 163,00 7091576,28) 101,2% 98,0% 99,0% -73,00 0,00 0,0%
361 361_107 | 245|BYTERM - Uvoz 17 (zateplovani - dotace) 2 580,00 2 450,00 1 650,00 984 568,38 38,2% 40,2% 59,7% -800,00 800,00 48,5%
361 361_109 | 246|Bartdkova 21 - vyuziti 2-3 NP 0,00 420,00 420,00 - 0,0% 0,0% 0,00, 7 500,00] 1785,7%
361 361_111 | 247|BYTERM - Bartakova 21 - zatepleni 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00, 4 000,00 -
361 361_110 | 248|BYTERM - Bartakova 23 - zatepleni 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00, 3 000,00 -
361 361_103 | 249|Palackého 11 - pfiprava FVE (fotovoltaicka elektrarna) 0,00 3,10 3,10 3 025,00 - 97,6% 97,6% 0,00, 1.195,00] 38548,4%
361 361_108 | 250(Palackého 16 - pfiprava FVE (fotovoltaicka elektrarna) 75,00 53,00 53,00 52 500,00 70,0% 99,1% 99,1% 0,00, 0,00 0,0%
361 361_104 | 251[Demolice BD Machova viz F. 86 0,00 1.083,00 1.083,00 - 0,0% 0,0% 0,00, 0,00 0,0%
361 361 004 | 252[Opravy nebytovych prostor (areal MS) 100,00 484,00 484,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00) 100,00 20,7%
T 361 - 253|Bydleni, bytovy fond - 40 224,56| 45 691,85 48 638,47 40 582 015,66] 100,9% 88,8% 83,4% 2 946,62 54 811,27] 112,7%
363 363_001 | 254(Vefejné osvétleni - provoz 4 900,00 4 900,00 4 900,00 4 491 578,19 91,7% 91,7% 91,7% 0,00, 4 319,00 88,1%
363 363_101 | 255(|Vefejné osvétleni - rekonstrukce, opravy, obnova 1.000,00 1.400,00 1.400,00 541 093,70 54,1% 38,6% 38,6% 0,00, 1.000,00 71,4%
363 363_002 | 256|Pohfebnictvi 960,00 1.100,00 1.100,00 900 806,98 93,8% 81,9% 81,9% 0,00, 1100,000 100,0%
363 363_103 | 257[Opravy a REKO majetku v pohiebnictvi - chodniky, zidky 400,00 400,00 100,00 35219,34 8,8% 8,8% 35,2% -300,00 400,00] 400,0%
363 363_004 | 258Vydaje na prodej nemovitosti, sluZzebnosti 150,00 150,00 150,00 87 219,50 58,1% 58,1% 58,1% 0,00, 150,000 100,0%
363 363_005 | 259|Vydaje spravy majetku mésta (GP,posudky,atd) 100,00 250,00 250,00 86 832,00 86,8% 34,7% 34,7% 0,00, 250,000 100,0%
363 260|Vykup nemovitosti-ostatni 5 000,00 1.000,00 125,00 101 273,50 2,0% 10,1% 81,0% -875,00 1.000,00] 800,0%
363 363_006 | 261|Vykup nemovitosti-poliklinika 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000 000,00 -| 100,0%[ 100,0% 0,00, 3 000,00 75,0%
363 262|Vykup nemovitosti-sména Krogil 0,00{ 10004,15 10 004,15 4 150,00 - 0,0% 0,0% 0,00, 0,00 0,0%
363 363_107 | 263(TI pro 13 RD Edrovice, etapa lll (7 RD) viz F. 64 7 150,00 6 250,00 6 250,00 5828 784,22 81,5% 93,3% 93,3% 0,00, 0,00 0,0%
363 363_109 | 264|TI pro RD Edrovice, etapa IV 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00, 0,00 -
363 363 _108 | 265[TEPLO Rymarov - pujcka viz F. 57 10 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000 000,00, 70,0%[ 100,0%| 100,0% 0,00, 4 000,00 57,1%
363 363_003 | 266|Prispévek obdandm/MSK na studny, COV, KOTLE 700,00 310,00 310,00 204 196,00 29,2% 65,9% 65,9% 0,00, 700,00 225,8%
363 363_104 | 267[Zavedeni energetického managamentu 300,00 300,00 200,00 152 914,96 51,0% 51,0% 76,5% -100,00 300,00 150,0%
363 363 _105 | 268|SU - Gzemni plan (Gzemni analytické podklady) 600,00 600,00 79,00 0,0% 0,0% 0,0% -521,00 1.090,00] 1379,7%
369 363_008 | 269(SU - posudky, nucené zabezpe&eni staveb 70,00 70,00 70,00 58 760,00 83,9% 83,9% 83,9% 0,00, 206,000 294,3%
363 363_009 | 270[Demolice starych objektt 300,00 300,00 200,00 131 146,49 43,7% 43,7% 65,6% -100,00 300,00 150,0%
363 363 010 | 271[Provozni vydaje na verejné WC, trznice, kasna 650,00 840,00 840,00 535 391,91 82,4% 63,7% 63,7% 0,00, 840,000 100,0%
363 363 011 | 272|Ostatni vydaje na komun. sluzby a rozvoj 30,00 30,00 30,00 13 337,61 44,5% 44,5% 44,5% 0,00 30,000 100,0%
¥ 363-9 - 273|Sluzby komunalni, tizem.roz. - 32 310,00 38904,15 37 008,15 24 172 704,40 74,8% 62,1% 65,3% -1 896,00 18 685,00 50,5%
T 36 - 274|Bydleni, sluzby, izemni rozvoj - 72 534,56| 84 596,00 85 646,62 64 754 720,06 89,3% 76,5% 75,6% 1 050,62 73 496,27 85,8%
37 37_001 275|Vydaje za svoz TKO 16 000,00| 16 660,00 16 760,00 15380 171,28] 96,1% 92,3% 91,8% 100,00 16 500,00 98,4%
37 37_002 276|Ostatni vydaje na TKO a Zivotni prostfedi 60,00 60,00 60,00 24 139,50 40,2% 40,2% 40,2% 0,00, 60,00] 100,0%
37 37_003 277|Vydaje na verejnou zelen 7 000,00 9 000,00 10 000,00 8981874,84] 128,3% 99,8% 89,8% 1 000,00 9 000,00 90,0%
37 37_103 278|Biokoridor Edrovice, Stranské viz F. 91 420,00 420,00 420,00 409 309,84 97,5% 97,5% 97,5% 0,00, 207,00 49,3%
37 37_110 279|Biokoridor Jamartice 0,00 50,00 50,00 - 0,0% 0,0% 0,00, 0,00 0,0%
37 37_111 280|Revitalizace zdmeckého parku Janovice 0,00 200,00 200,00 - 0,0% 0,0% 0,00, 1.000,00] 500,0%
37 37_113 281|Enviromentarni projekty za u€asti vefejnosti (dleje...) 206,00 206,00 - 0,0% 0,0% 0,00 220,000 106,8%
37 37_105 282|Evidence zapojenych podnikatelt 435,60 502,00 502,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00 502,00] 100,0%
37 37 102 283|Podpora separace, optimalizace odpad. hospodarstvi 1.000,00 500,00 500,00 321 944,80, 32,2% 64,4% 64,4% 0,00 500,00 100,0%
37 37_112 284 |Pofizeni nddob na separovany odpad viz F. 93 0,00 2 997,00 2 997,00 2 795 100,00, - 93,3% 93,3% 0,00 0,00 0,0%
37 37_114 285|Pofizeni kompostérd (NFV/pljcka + dotace pro SOR) 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00, 4 564,00 -
37 37_108 286|Biokompostarna - roz§iteni, vaha 150,00 850,00 950,00 492 522,25]  328,3% 57,9% 51,8% 100,00 350,00 36,8%
37 37_109 287)|0dpadové centrum - opérna zed u velkoobjem. odpadu 1.700,00 1559,00 1 559,00 1 558 446,55 91,7%| 100,0%| 100,0% 0,00, 0,00 0,0%
37 37 _101 288|Skladka pro ukladani suté 100,00 100,00 100,00 44 528,00 44,5% 44,5% 44,5% 0,00 100,00 100,0%
T 37 - 289|Ochrana zivotniho prostredi - 26 865,60| 33 104,00 34 304,00 30 008 037,06] 111,7% 90,6% 87,5% 1 200,00 33 003,00 96,2%
39 - 290|Projekt meziobecni spoluprace 0,00 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
X 39 - 291|Ost. €inn. souvisejici se sluzbami pro obyvatele 0,00 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
I3 - 292|Sluzby pro obyvatelstvo celkem - 168 954,93| 198 950,86 194 464,12 164 294 712,77 97,2% 82,6% 84,5% -4 486,74 210 235,27] 108,1%

Verze: ZM 14.12.2023 (po ZM) Stranka 7




Zavazny Odkaz Schvaleny | Upraveny Vyhled Skuteénost % pin. % pln % pin. RO ZM &. IV Rozpoéet | % Vyhl.

ODPA | ukazatel ([Rad. [Popis na pfijmy | rozpoéet | rozpocet 2023 k 30/11/2023 SR UR VYHL ¢ 2024 2023

a b c d e 1 2 3 4 5= 6= 7= 9= 10 1=

(4/1)/10 (4/2)/10 (4/3)/10 3-2 10/3
43 43_001 293|Socialni davky a dotace (péstounska péce) viz f. 69 1.300,00 1 540,00 1430,00 1169 945,98]  90,0% 76,0% 81,8% -110,00 1490,00] 104,2%
43 294 |Prispévek Diakonie - peCovatelska sluzba 935,00 1.045,00 1.045,00 1045 000,004 111,8%| 100,0%| 100,0% 0,00 1055,000 101,0%
43 295|Prispévek Diakonie - na DOS Moravice 320,00 320,00 320,00 320 000,00 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 320,00] 100,0%
43 296 | Prispévek Diakonie - Socialné terapeuticka dilna 800,00 800,00 800,00 800 000,00 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 800,000 100,0%
43 43_002 297|Prispév. Spol. pro podporu lidi s ment.postizenim 50,00 50,00 50,00 50 000,000 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0%
43 298| Prispévek Hope House - terénni programy pro déti.. 234,83 234,83 234,83 234 827,000 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00, 292,11 124,4%
43 299|Prispévek Eurotopia CZ - dluhova poradna + AMT 140,50 140,50 140,50 140 500,004 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 143,16] 101,9%
43 300[Jiné socialni prispévky 82,00 82,00 82,00 82 000,00 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 132,001 161,0%
43 43 101 301[Dostavba DPS Lidicka 0,00 312,00 312,00 309 087,49 - 99,1% 99,1% 0,00 0,00 0,0%
43 43 102 | 302|Vystavba domu se zvlastnim rezimem 0,00 1 250,00 830,00 177 567,50 - 14,2% 21,4% -420,00 340,00 41,0%
43 43 103 | 303|Rekonstrukce tf. Hrdint 48 (stfedisko Diakonie CCE) 0,00 571,00 571,00 405 350,00 - 71,0% 71,0% 0,00 0,00 0,0%
43 43 003 | 304|Senior-taxi 100,00 150,00 150,00 95 754,56 95,8% 63,8% 63,8% 0,00 100,00 66,7%
43 43 004 | 305|Ostatni vydaje socialni péce 23,00 23,00 23,00 11 609,00 50,5% 50,5% 50,5% 0,00 23,000 100,0%
43 - 306|Socialni péce a pomoc - 2 685,33 4 978,33 4 558,33 3671695,55] 136,7% 73,8% 80,5% -420,00 3 205,27 70,3%
T4 - 307 |Socialni véci a politika zam. - 3 985,33 6 518,33 5 988,33 4841 641,53 121,5% 74,3% 80,9% -530,00) 4 695,27 78,4%
53 53 001 308|Policie méstska - platy 1810,00 1810,00 1.790,00 1 626 007,00 89,8% 89,8% 90,8% -20,00) 1790,000] 100,0%
53 — 309|Policie méstska — ostatni vydaje 1145,00 1145,00 1 145,00 735 136,86 64,2% 64,2% 64,2% 0,00 1845,001 161,1%
55 55 001 310[Jednotka SDH — platy, OON 831,00 831,00 811,00 711 369,00 85,6% 85,6% 87,7% -20,00 831,000 102,5%
55 - 311[Jednotka SDH — ostatni vydaje, zbrojnice 900,00 900,00 900,00 711 795,83 79,1% 79,1% 79,1% 0,00 900,001 100,0%
53 53 002 | 312|Kamerovy systém - Gaste¢na obnova 250,00 560,00 510,00 456 883,000  182,8% 81,6% 89,6% -50,00 250,00 49,0%
52 52 001 313|Civilni ochrana, protipovodiiovy systém - provoz 200,00 200,00 200,00 124 511,29 62,3% 62,3% 62,3% 0,00 200,000 100,0%
52 ~ 314|Rezerva na krizové situace 150,00 150,00 150,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00 150,00 100,0%
55 55_101 315|Opravy hasi¢ské zbojnice Janovice 1.800,00 2 420,00 2 420,00 2392514,46] 132,9% 98,9% 98,9% 0,00 0,00 0,0%
55 55 102 316|Nakup cisternové automobilové strikacky (CAS) pro SDH 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 7 000,00 -
I5 - 317|Obrana a bezpeénost - 7 086,00 8 016,00 7 926,00 6 758 217,44 95,4% 84,3% 85,3% -90,00 12 966,001 163,6%
61 318|Odmény zastupitelstva, platy spravy a nahrady mezd viz f. 66 34 510,00 34 510,00 33 510,00 30517 061,00 88,4% 88,4% 91,1% -1.000,00 35256,00] 105,2%
61 61_001 319|Nevypl. odmény, platy+odvody do konce mésice 0,00 0,00 0,00 -4 485 447,00 - - - 0,00, 0,00 -
61 320|Pojistné socidlni a zdravotni 11470,00{ 11470,00 11 090,00 10 094 705,00 88,0% 88,0% 91,0% -380,00 11690,00) 105,4%
61 61_002 [ 321|Obfadni sif 130,00 130,00 130,00 120 764,60 92,9% 92,9% 92,9% 0,00 130,00 100,0%
61 322|IT (VERA) 700,00 883,00 883,00 882 154,12 126,0% 99,9% 99,9% 0,00 585,00 66,3%
61 61_003 323[IT (GIS) 250,00 250,00 250,00 183 475,00 73,4% 73,4% 73,4% 0,00 250,000 100,0%
61 324|IT (ostatni) 2 753,00 1483,00 1483,00 1093 756,37 39,7% 73,8% 73,8% 0,00 4 874,000 328,7%
61 325|Material (POL 513x) 1.138,00 1.138,00 1 138,00 648 782,09 57,0% 57,0% 57,0% 0,00 1138,00] 100,0%
61 326|Spotieba energie (POL 515x) 2 500,00 2 670,00 2 670,00 1913 616,60 76,5% 71,7% 71,7% 0,00 2670,00] 100,0%
61 327[Spoje, telefony 450,00 450,00 500,00 442 682,06 98,4% 98,4% 88,5% 50,00 450,00 90,0%
61 328(Sluzby vnitini spravy (POL 516x-ostatni) 2 270,00 2 270,00 2 270,00 1828795,18]  80,6% 80,6% 80,6% 0,00 2 270,000 100,0%
61 61_004 329|Prispévek na stravovani 250,00 285,00 285,00 207 720,00 83,1% 72,9% 72,9% 0,00 0,00 0,0%
61 330|Opravy a udrzba 850,00 650,00 600,00 516 133,70 60,7% 79,4% 86,0% -50,00 850,008 141,7%
61 331|Prispévek sdruzeni - SOR 87,79 87,79 87,79 87790,00] 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 103,62] 118,0%
61 332|Prispévek sdruzeni - SMO 33,00 33,00 33,00 30 819,56 93,4% 93,4% 93,4% 0,00 33,00] 100,0%
61 333|Ostatni vydaje vnitra 230,00 300,00 300,00 320 163,86]  139,2%| 106,7%| 106,7% 0,00 300,00] 100,0%
61 61._005 | 334|Investi¢ni vydaje 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
61 61_103 | 335|Rekonstrukce ufadu/kotelny - Sokolovska 29-31-33 4 000,00 1.000,00 1.000,00 997 005,06 24,9% 99,7% 99,7% 0,00 0,00 0,0%
61 61_006 336|Dotace: Socialné pravni ochrana déti viz f. 68 4 000,00 4 000,00 3 450,00 2 862 451,25 71,6% 71,6% 83,0% -550,00 3720,00] 107,8%
61 61_007 337|Dotace: Socialni prace viz . 70 1.700,00 1.700,00 1 400,00 1190 727,00 70,0% 70,0% 85,1% -300,00 1630,000 116,4%
61 61 008 338[Dotace: volby viz f. 71 400,00 502,00 502,00 501988,93] 125,5%( 100,0%]| 100,0% 0,00 1.000,00] 199,2%
X 61 - 339|Uzemni samosprava, statni sprava - 67 721,79/ 63 811,79 61 581,79 49 955 144,38)  73,8% 78,3% 81,1% -2 230,00 66 949,62] 108,7%

Verze: ZM 14.12.2023 (po ZM)
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Zavazny Odkaz Schvaleny | Upraveny Vyhled Skuteénost % pin. % pln % pin. RO ZM &. IV Rozpoéet | % Vyhl.

ODPA | ukazatel ([Rad. [Popis na pfijmy | rozpoéet | rozpocet 2023 k 30/11/2023 SR UR VYHL ¢ 2024 2023

a b c d e 1 2 3 7 5= 6= 7= 9= 10 =

(4/1)/10 @210 | (@310 3-2 10/3
62 340|Vydaje souvisejici s krizi na Ukrajiné vizF. 47 3 000,00 1 500,00 1 500,00 1197 222,01 39,9% 79,8% 79,8% 0,00 1500,00 100,0%
63 341 Uroky z uverl 1400,00 1400,00 1200,00 1063 325,61 76,0% 76,0% 88,6% -200,00 900,00 75,0%
63 342|Bankovni poplatky 160,00 160,00 130,00 109 940,71 68,7% 68,7% 84,6% -30,00 170,00 130,8%
63 343|Dan z pfijmu za vlastni mésto vizi. 6 12 910,88 14 532,34 14 532,34 14 532 340,00 112,6% 100,0%| 100,0% 0,00) 14 532,34 100,0%
63 Bx 30K 344 |Platby a vyporadani DPH 3 000,00 3 000,00 -2 000,00 -2 318 306,73 -77,3% -77,3% - -5 000,00 3 000,00 -
63 = 345|Sdruzené pojisténi mésta (bez Byterm-u) 210,11 210,11 210,11 210 108,00, 100,0% 100,0%| 100,0% 0,00) 429,00 204,2%
6330 346|0dvod do soc. fondu (jiz schvalené "3%") 1 804,00 1 650,00 1 685,00 1537 597,00 85,2% 93,2% 91,3% 35,00 1 822,00 108,1%
64 347|Rozpottova rezerva 22422,25] 43658,41| 54 894,23 0,0%|  00%| 00%| 1123582 8191,50] 14,9%
64 348|Financ¢ni vyporadani pfedchozich let 60,00 1 373,26 1 373,26 1372 311,70) 2287,2% 99,9% 99,9% 0,00) 60,00 4,4%
6x 349|Ostatni vydaje finanénich operaci 40,00 110,00 110,00 96 181,60 240,5% 87,4% 87,4% 0,00 40,00 36,4%
X 63-64 - 350|Jiné finanéni vydaje - 45 007,24| 67 594,12 73 634,94 17 800 719,90 39,6% 26,3% 24,2% 6 040,82, 30 644,84 41,6%
6 - 351|VSeobecna verejna sprava - 112 729,03| 131 405,91 135 216,73 67 755 864,28 60,1% 51,6% 50,1% 3 810,82 97 594,46 72,2%
z1-6 - 352|Vydaje celkem - 363 070,88| 437 365,09 434 410,17 297 992 219,17, 82,1% 68,1% 68,6% -2 954,92 422 650,07 97,3%

- - 353|SALDO (+/-) - 0,00 0,00 0,00] 97 677 862,62 - - - 0,00 0,00 -
t

Cerny text zavazného ukazatele znamena - Ze jde o zavaznou vyéi s pevné nastavenou kontrolou.
Zeleny text zavazného ukazatele znamena - Ze muze dojit k prekro¢eni stanovené vyse (volna kontrola). Prekroceni musi byt vzdy fadné zdivodnéno.

tato barva oznacuje zmény v rozpoétu 2024 provedené od zasedani ZM dne 02.11.2023

tato barva oznacuje zmény provedené pfi samotném zasedani ZM

Digitalné podepsal Ing. Martin Ondra
Datum: 20.12.2023 08:35:27 +01:00

Verze: ZM 14.12.2023 (po ZM)

Stranka 9




Rozpocet socialniho fondu na rok 2024 (udaje v tis. K¢)

(schvaleno na zasedani zastupitelstva mésta konaném dne 14.12.2023 pod Cislem usneseni 297/9/23 b))

POL [Rad. [Popis Rozpocéet 2024

8115 1|Stav 1.1. 343,108
1-4 2|Prijmy fondu 1822,03

ODPA 3|Zdroje pro vydaje 2 165,13
5-6 4]|Vydaje celkem 1 989,008
64 5|Stav ke 31.12. 176,13

Digitalné podepsal Ing. Martin Ondra
Datum: 20.12.2023 08:36:51 +01:00
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